
150015 km férfi Ócsai Géza 1968

500

1500

8 km gyaloglás nő Bús Erzsébet 1968

2000

15 km férfi Mrsan József 1976 HASE

21 km nő Szabó Beáta 1981 HASE

2000

2000

21 km nő Patakfalvi Zsuzsanna 1978

1500

21 km férfi Patakfalvi Sándor 1977

15 km férfi Csutka István 1966 Gladiátor Life

4000

2000

21 km férfi Béres Tamás 1984

1500

21 km férfi Javorszky Sandor 1982

8 km nő Czifra Dóra 1971

HANIMEC 

Kutyásterápia 

és Sport 

Egyesület

2000

2000

21 km nő SZŰCS Judit 1970

1

21 km férfi Hegedûs Zoltán 1964

8 km férfi Bodrogi István 1956

szufla 115 km nő kenesei Szilvia 1979

8 km férfi Lebács Róbert 1991 -

8 km férfi Révész István 1976

Egyesület Fiz.Táv Nem Név Kor



2000

2000

21 km férfi Kovács Viktor 1982 HASE

21 km nő Pósa Ida 1980 HASE

1200

2000

8 km nő Nyirő Adrienn 1989

2000

21 km nő Dr. Fail Kinga 1981 HASE

21 km nő
Harmathné Verebéli 

Erzsébet
1980 HASE

Honvéd Aurora 

SE
1500

2000

15 km férfi Ott Gábor 1974

1200

21 km férfi Futó Zsolt 1988

8 km nő
Révészné Nádaskai 

Zsuzsanna
1958

Péceli Párducok 

Futóklub

Péceli Párducok 

Futóklub
1200

500

8 km nő Magyar Zsuzsanna 1973

1200

8 km gyaloglás férfi Gere Ádám 1990

8 km férfi Gugó Gábor 1974
Péceli Párducok 

Futóklub

500

2000

8 km gyaloglás nő Bagi Diána 1984

2000

21 km nő Csontos Szilvia 1983 HASE

21 km nő Szabó Anett 1986

2000

1500

21 km férfi Czukor Zoltán 1986

1500

15 km férfi Vulman János 1974

15 km férfi Ócsai Géza 1968



150015 km nő
Horváthné Szigeti 

Melinda
1981 Runberries

Lokomotív TE 2000

2000

21 km nő Szegedi Krisztina 1976

1200

21 km férfi Beke Tamás 1982 Lokomotív TE

8 km nő Kocsis Vivien 1995

3500

1200

52 km nő Bátka Nikoletta 1979

2000

8 km nő Kallai Rita 1972

21 km nő Takács Klára 1964

1500

1500

15 km férfi Dömők László 1983

3500

15 km nő Ferenczik Anikó 1983

52 km férfi Pinter Tibor 1977 Micro SC

1500

1500

15 km nő Marhás Hajnalka 1975

2000

15 km férfi Horváth Barnabás 1992 -

21 km nő Györki Erika Mónika 1986

2000

1500

21 km férfi Matók Gyula 1983

1200

15 km férfi Kacsenyák Sándor 1958

8 km nő Gyurkovics Dominika 1985

- 12008 km nő Futó-Lengyel Réka 1989



2000

2000

21 km nő
Hörömpőné Molnár 

Katalin
1974

21 km férfi Kodai Gábor 1985 Futaújváros

OTP Futókör 2000

3500

21 km férfi Kovács Zoltán 1969

2000

21 km férfi Róka László 1959 Távfutó Művek

21 km férfi Stelli Tibor 1977 EMMI SE

120015 km nő Dr. Farkas Boglárka 1981

1200

52 km férfi Szalay Krisztián 1973
ZUGFLOW 

RUNNING TEAM

8 km nő Bán Éva 1987

1200

2000

8 km nő Vincze Boglárka 1999

2000

21 km férfi Pödör Bálint 1975

21 km nő
Bereiné Gajdos 

Orsolya
1978

Tököli Amatőr 

Futóklub
1200

1200

8 km nő Szabó Katalin 1984

2000

8 km nő Diószegi Ágnes 1976
Tököli Amatőr 

Futóklub

21 km férfi VATAI JÁNOS 1980

1200

1200

8 km nő Szakálos Zsanett 1977

1500

8 km nő Nép Aranka 1970

15 km nő
Horváthné Szigeti 

Melinda
1981 Runberries



12008 km nő Róka Nikolett 1983 Távfutóművek

150015 km nő
Verrasztó-Répàs 

Viktória
1991

1500

8 km nő Gula Zsuzsanna 1987

15 km férfi Pap Csaba 1985

2000

3500

21 km nő Kaláth Mónika 1973

2000

52 km nő Szigeti Ildikó 1965

21 km férfi Ujlaki Alfonz 1958

1500

1500

15 km férfi Toronyi Márk 1982

2000

15 km férfi Fegyverneki Imre 1972
DS.Smith 

Nagykáta

21 km férfi Sipőcz József 1984

1200

8 km férfi Kovács Dániel 1990

8 km férfi Berczédi Balázs 1985 Verpelét SE

21 km férfi Cserép József Csaba 1971

3500

500

52 km férfi Vanyó László 1977

2000

8 km gyaloglás nő Öhl Kriszta 1978 DK Team

21 km nő Gottmann Tímea 1972

200021 km nő
Réthiné Hegedűs 

Renáta
1983



1200

2000

8 km nő Tóth Szabina 1993

21 km nő Kovács Nóra 1975

1200

1200

8 km nő Alföldi Gabriella 1968

1200

8 km férfi Dr. Jankovich Béla 1955

8 km férfi Bartus Brúnó 2004 DK Team

DK Team 1200

1500

8 km férfi Bartus Péter 1964

15 km nő Fekete Melinda 1979

21 km férfi Albert Zsolt 1975

PTFK 2000

2000

21 km férfi Bogos István 1976

21 km nő
Lénárt dr. Szabina 

Klára
1985 -

21 km férfi Nagy Mihály 1979

2000

1200

21 km nő Nagy Julianna 1991

1200

8 km nő Marton Ramóna 1983

8 km férfi Zeke László 1982

Kalocsai Földön 

Futók
2000

1500

21 km férfi Posztobányi Zoltán 1963

1200

15 km nő Flandera Luca 1991

8 km nő Róka Nikolett 1983 Távfutóművek



150015 km férfi Kozák Csaba 1970

1500

1200

15 km nő
Kozákné Rajecki 

Krisztina
1972

1200

8 km nő Kalapàcs Krisztina 1984

8 km férfi Kalapàcs Kristof 2004

Zugflow 3500

1200

52 km férfi Kovács Attila Csaba 1974

1500

8 km nő Agárdi Mónika 1985

15 km nő
NEMES PINTÉR 

NIKOLETTA
1982

2000

2000

21 km nő Jankus Katalin 1988

3500

21 km férfi Szabó Roland 1985

52 km nő Perényi-Bakó Andrea 1985 PTFK

2000

1500

21 km nő
Csikósné Méhesfalvi 

Éva
1978

2000

15 km férfi Csikós János 1973

21 km férfi Zámbori Zsolt 1974

500

500

8 km gyaloglás nő Kovacsics Monika 1973

500

8 km gyaloglás nő
Kalapàcs Kornelné 

Mária
1947

8 km gyaloglás nő
Kalapàcsné Deák 

Anita
1980

12008 km férfi Tóth Kálmán 1977



KTC-Peloton 1200

1200

8 km nő Tóth Éva 1975

1200

8 km férfi Tóth Bende Balázs 2004 KTC-Peloton

8 km férfi Tóth Bence Bálint 2005 KTC-Peloton

2000

2000

21 km férfi Farkas István 1969

3500

21 km nő Dóczi Zsuzsanna 1976

52 km férfi Maczó András 1949 Zöldgömb Klub

FuTeam

2000

21 km nő Balázs Nikolett 1979

1

21 km férfi Lendvai Zsolt 1974

21 km férfi Klopfer Csaba 1979 SZUFLA

3500

3500

52 km férfi Lóránth Csaba 1971

1500

52 km férfi Hermann György 1979

15 km férfi Kulcsár Sándor 1971

SZTE 500

500

8 km gyaloglás nő Botlik Istvánné 1957

8 km gyaloglás férfi Botlik István 1954 SZTE

15 km nő Sári Éva 1990

SZTE 18 km nő Becskeházi Anna 2001

1500

21 km nő Horváth Gyöngyi 1968 -

15 km férfi Kozák Csaba 1970



150015 km nő Kovacs Eva 1984

1500

1500

15 km nő Fi Beatrix 1981

500

8 km nő Nagy Erika 1976
Szigetszentmikl

ósi Gepárdok

8 km gyaloglás nő Varga Száva 2006

500

1500

8 km gyaloglás férfi Varga Tamás 1976

1500

15 km férfi Tóth Ádám 1985

15 km nő Lutz Mónika 1977 -

2000

1

21 km férfi Molnár Mihály 1979

1500

52 km férfi Kovács Mihály 1950 szufla

15 km nő Nagy Mónika 1976

1500

3500

15 km férfi Metzger Miklós 1967

1200

52 km nő Vásárhelyi Mónika 1974 Futeam SE

8 km nő Kelecsényi Júlia 2007
UTE atlétika 

szakosztály

- 1200

1200

8 km férfi Uribe Viktor 1992

1200

8 km nő Jarabin Kinga 1978 -

8 km férfi varga laszlo 1949

KTC-Peloton 12008 km nő Tóth Éva 1975



500

1500

8 km gyaloglás nő Gomány Eszter 2007

500

15 km nő Kántor Gabriella 1974

8 km gyaloglás férfi Kántor Zsolt 1970

500

500

8 km gyaloglás férfi Kántor Gergő 2004

2000

8 km gyaloglás férfi Kántor Krisztián 2006

21 km férfi Kandó Tamás 1975

Hanimec 1200

1200

8 km férfi Keller Zoltán 1967

1500

8 km nő
Horváthné Zwick 

Mónika
1968

15 km nő Rácz-Bédi Zsuzsanna 1971

1500

1200

15 km férfi Fekete István 1975

2000

8 km nő Luttenberger Katalin 1967

21 km nő Tajti Krisztina 1980 -

Futóbarátok 150015 km nő Ávár Szilvia 1976

1

52 km férfi Hodovánszki Csaba 1986
Pilisi Pegazusok 

SME

8 km férfi Széll Viktor 1980

Esztergomi 

Futóművek
3500

1500

52 km férfi Szalai Miklós 1976

15 km nő Hutás Katalin 1978



2000

1200

21 km férfi Pinczés László 1977
Szigetszentmikl

ósi Futóklub

8 km nő Láng Larissza 2009

1200

3500

8 km férfi Láng Milán 2007

2000

52 km férfi Halama Levente 1982
Péceli Párducok 

Futóklub

21 km nő Dr.Lázár Anette 1970

2000

1500

21 km férfi greguss károly 1971

1500

15 km férfi Nagy Ferenc 1977 nincs

15 km nő Varga Klára 1962 amatőr

2000

1500

21 km férfi Sós Gábor 1977

1

15 km nő Oláh Éva 1978

52 km férfi Csillag György 1956

SZUFLA 1

1500

52 km férfi Török-Ilyés László 1977

3500

15 km férfi Bira Kornél 1980

52 km férfi Engelbrecht Zoltán 1977
Esztergomi 

Futóművek

1500

500

15 km nő
Gományné Nyirádi 

Andrea
1977

500

8 km gyaloglás férfi Gomány Balázs 2007

8 km gyaloglás férfi Gomány Attila 1976

5008 km gyaloglás nő Gomány Eszter 2007



2000

2000

21 km férfi Balázs Róbert 1971

1200

21 km nő Varga Viktória 1977 Fut a Haraszti

8 km férfi Láng Zoltán 1980

1200

1200

8 km nő Takács Tímea 1975

1200

8 km nő Tarcsa Erika 1975

8 km férfi Tarcsa Botond 2005

1500

3500

15 km férfi Herczeg Tamás 1972

52 km férfi Garai Zoltán 1976
Esztergomi 

Futóművek

21 km nő Lukács Isetta 2002 MAC

1200

1500

8 km nő Kovács Kinga 1991

8 km nő Antal Anita 1974

52 km férfi Pléli Sándor 1966 Pomáz

1200

1200

8 km nő Horvath Zsuzsanna 1975

2000

8 km nő Fákó Enikő 1971

21 km férfi Sas Gábor 1973

1200

2000

8 km nő Szabó Nikolett 1994

21 km férfi Pinczés László 1977
Szigetszentmikl

ósi Futóklub



2000

500

21 km férfi Herendi Péter 1954

8 km gyaloglás nő Garcia Canizo Csilla 1982 -

- 5008 km gyaloglás nő Nyerges Julianna 1983

2000

8 km nő Vass Judit 1986 FuTeam

21 km férfi Kemenes László 1974

1200

2000

8 km nő
Ambrusné Reich 

Anita
1980

1200

21 km férfi Tar Miklós 1976

8 km nő
Fényesné Madaras 

Nóra
1973

1200

1

8 km férfi Fényes József 1970

500

21 km férfi Kulcsár Attila 1978 Szufla

8 km gyaloglás nő Ferenczy Krisztina 1970

Honvéd Szondi 

SE
2500

1200

21 km nő Kovács Lászlóné 1959

1200

8 km nő László Anna Zsófia 2004 -

8 km férfi László Csaba 1974 -

1200

1

8 km nő KASZONYI EDIT 1972

21 km nő Gábor Éva 1974
Esztergomi 

Futóművek ASE

8 km nő Lukács Anita 1974



200021 km férfi mig karoly 1968

500

2000

8 km gyaloglás nő DEZSŐ ÁGNES 1968

1200

21 km férfi palásti robert 1969

8 km nő Burián Tünde 1977

1200

1200

8 km nő Balogh-Szabó Ildikó 1974

3500

8 km férfi Sarkantyú János 1982

52 km férfi Kecskés László 1964 IZOTOP

1200

1200

8 km nő
Monhaltné Pleck 

Noémi
1984

1200

8 km nő Fehér Renáta 1992

8 km nő Kosztyán Erika 1986

1500

1500

15 km nő Kisbakonyi Fanni 1992

2000

15 km nő Petrigán Gabriella 1976

21 km nő Szabóné Zsóka 1967 FuTeam SE

Futaújváros 1500

2000

15 km férfi Tóth Bence 2004

1200

21 km férfi Tóth Ferenc 1972 Futaújváros

8 km nő
kajzingerné Tóth 

Katalin
1985

2000

2000

21 km nő Tőrincsi Mariann 1975

21 km férfi Herendi Péter 1954



1200

3000

8 km nő Lippai Réka 2002 FTC

15 km férfi Török Ede 1976 Nincs

1200

2000

8 km nő
Veresné Csernák 

Mónika
1972

1200

21 km férfi stary jános 1974

8 km nő Lőrincz Dorottya 1988 DK Team

Esztergomi 

Futóművek
1

1500

21 km nő Maráz Zsuzsanna 1970

15 km férfi Kispál Zoltán 1979

8 km nő Gula Eszter 1995

3500

2000

52 km férfi Reichsmann Gábor 1975

1200

21 km nő Demeter Szilvia 1976 Fut a Haraszti

8 km nő Hajdu-Varga Szilvia 1974 FuTeam SE

Fut a Haraszti 2000

3500

21 km nő Hais Barbara 1985

2500

52 km nő Szabó Csilla 1980

21 km nő Kerekes-Péntek Dóra 1972

Esztergomi 

Futóművek
150015 km nő Kalmár Noémi 1975

2000

52 km nő Deákné Tóth Erika 1978

21 km férfi mig karoly 1968



12008 km nő Tatos Andrea 1965

3500

2000

52 km férfi Rusznák László 1979

1500

21 km nő Dánél Éva 1993

15 km nő Máthé Enikő 1991

1200

1

8 km nő Turi Judit 1966

52 km nő Györgyi Katalin 1968 SZUFLA

21 km nő Rauf Beatrix 1974

- 1200

1200

8 km nő Vincze Andrea 1977

3500

8 km férfi Török András 1979
Szigetszentmikl

ós

52 km nő Bazsó Erzsébet 1978 futaharaszti

1200

2000

8 km nő Magda Lászlóné 1976

1200

21 km férfi Beniczki Dávid 1992 FuTeam SE

8 km nő Varajti Józsefné 1972
Kalocsai Földön 

Futók

Kalocsai Földön 

Futók
1500

2000

15 km férfi Varajti József 1967

1500

21 km férfi Koczóh Zoltán 1966 Távfutóművek

15 km nő Imre Helga 1972 Távfutóművek

- 12008 km nő
Szabóné Boross 

Katalin
1981



1500

1200

15 km nő Hajdú Katalin 1979

2000

8 km férfi Kovács János 1967

21 km nő Vajda Monika 1976 Futeam SE

X2S Team

1200

15 km férfi Kosán Ramund 1973

1500

8 km férfi Kovács Levente 2001

15 km férfi Fentor Csaba 1974
Utcai Futók 

Ócsán-UFÓ

2000

3500

21 km nő Hujj gabriella 1985

3500

52 km férfi Varga József 1975 MAC

52 km nő Varga Juliska 1971 MAC

1500

21 km férfi csuka marcell 1998

2000

15 km nő Mocsáry Gabriella 1968 DK Team

21 km férfi Hrubos Zoltán 1968 Futeam

Fuss Te is! 

Sportegyesület
1200

1500

8 km nő Kozma Ibolya 1966

1200

15 km nő Győr Henrietta 1977

8 km nő
Pogonyiné Jobbágy 

Zsuzsanna
1966

200021 km nő Lengyel Dóra 1987

1200

8 km nő Mészáros Ágnes 1978

8 km nő Tatos Andrea 1965



350052 km nő
Lakatosné Varga 

Mária
1970

Esztergomi 

Futóművek

Futeam 2000

1200

21 km nő Molnár Gabriella 1970

8 km nő
Czepány Istvánné 

Julianna
1963

52 km férfi Bata Norbert 1998

Záróbusz 

Felvezetők ESK
1500

2000

15 km nő Kemenes Szilvia 1971

21 km férfi Horváth Norbert 1975
Záróbusz-

felvezetők ESK

52 km férfi Bartha Bálint 1986 Runffeisen

3500

1500

52 km nő Gyöngy Krisztina 1980

2400

15 km nő Nyíri -Bacsa Emőke 1981

8 km nő Kovácsné Bogó Erika 1967

2400

1200

8 km nő Gubicza Tamásné 1971

3500

8 km nő Zazravecz Anikó 1986

52 km férfi Tomik Balázs 1977

FuTeam 2000

2000

21 km nő Balázs Nikolett 1979

2000

21 km nő Antal Szilvia 1983

21 km férfi Horn Olivér 1981

150015 km nő Hajdú Katalin 1979



Fut a Haraszti 2000

3500

21 km férfi Veres László 1971

1

52 km férfi Sas Zoltán 1965

21 km férfi Fridrich Imre 1968 SZUFLA

Etyeki Futók 

Egyesülete
3500

3500

52 km férfi Csizmadia Gábor 1969

3500

52 km férfi Szabó Csaba 1976

52 km férfi Szabó Péter 1976 BSC

Bkv Előre Sc 1200

800

15 km férfi Somogyi Károly 1964

800

8 km férfi Somogyi Vilmos 2004 Futapest

8 km nő Pécsi Natália 2005 Futapest

500

500

8 km gyaloglás nő
Hrubosné Fekete 

Gyöngyi
1967

8 km gyaloglás nő Sári Tiborné 1975

8 km gyaloglás nő Burlovits Erika 1993

12008 km férfi Szabados István 1993

2000

21 km nő Erika Pelyhe 1971

21 km férfi Molnár Tamás 1976

- 2000

1200

21 km nő Schiller Anita 1978

8 km nő Joó Zsuzska 1979 FuTeam



1500

1

15 km férfi Váradi György 1972

8 km férfi FACEBOOK HIRDETÉS 1986 -------------

BSC 3500

3000

52 km férfi Országh András 1978

2000

15 km nő Szigeti Katalin 1971

21 km férfi Földvári Zoltán 1969

1500

2000

15 km nő Szervonszki Krisztina 1989

1200

21 km férfi Matók Viktor 1988

8 km nő Ország Andrea 1965 FuTeam SE

FuTeam 2000

2000

21 km férfi Szalai Endre 1970

1500

21 km nő Szalai Tünde 1973 FuTeam

15 km férfi Horváth Ádám 1990

FuTeam 12008 km nő Pestiné Csilla 1973

2000

21 km férfi Nedelka József 1965 Dunakeszi VSE

21 km nő Császár Enikő 1987 -

TÉTE 500

3500

8 km gyaloglás férfi Soós Jenő 1941

2000

52 km férfi Kormány László 1982
közöségben az 

egészségért

21 km férfi VISNYEI JÓZSEF 1972
DS Smith 

Nagykáta

Fut a Haraszti 200021 km férfi Veres László 1971



1200

1200

8 km nő Liptai Szilvia 1979

500

8 km férfi Monoki Béla 1980

8 km gyaloglás férfi Fodor Balázs 1979

500

2000

8 km gyaloglás nő Varga Szilvia 1989

1

21 km férfi Tőzsér Endre 1970 Ironteam SE

52 km nő Németh Anita 1971 Szufla SE

Ironteam SE

1500

52 km férfi Lajkó Csaba 1966

1200

15 km nő Kiss Henriett 1976

8 km nő Horvàth Krisztina 1974
Péceli Pàrducok 

Futóklub

1500

2000

15 km nő Lévay Csilla 1984

1

21 km férfi Molnár Zsolt 1973

8 km férfi Borsody Zoltán 1971

Péceli Párducok 

Futóklub
1200

1500

8 km nő Vidics Mária 1974

3500

15 km férfi Molnár Károly 1971 KSE-UTE

52 km férfi Sándor Gergely 1974 BSC

1200

1500

8 km nő Györkös Kármen 2001

15 km férfi Váradi György 1972



1200

1500

8 km férfi Takács Gergely 1986 -

15 km nő Árnyas Rózsa 1980

1200

1200

8 km nő Sári Anett 1979

2000

8 km nő Bánki Berta 1993

21 km nő Grim Jolán 1959
Százláb Pomázi 

Kutyagolók

1200

1200

8 km férfi Bán Máté 1991

2000

8 km nő lehoczki zsuzsa 1958

21 km férfi Balatoni József 1975

1500

1500

15 km nő Balatoni Anna 1980

1200

15 km nő Fodor Zsófia 1989

8 km nő
Hermanné Pusztai 

Gyöngyi
1979

1200

1200

8 km nő BALOGH KATALIN 1968

1200

8 km férfi NÉMETH TAMÁS 1967

8 km férfi NÉMETH BENDEGÚZ 1999

1500

1500

15 km nő Lőrincz Anett 1975

1500

15 km nő Füzesi Viktória 1987

15 km nő
Enyediné Kurucz 

Dorka
1975



200021 km nő Steinhauser Lilla 1981

Csefusz 1500

2000

15 km nő Kovács Gabriella 1958

2000

21 km nő
Recskóné Tóth 

Andrea
1976

21 km férfi Bányay Zoltán 1972

Ironteam

1200

52 km férfi Vaczkó Zsolt 1971

3500

8 km férfi Pintér Gergő 2002
Távfutóművek 

SE

52 km férfi Sipos Sándor 1957 Távfutóművek

1500

1200

15 km nő Horváth Györgyi 1960

2000

8 km nő
Peténé Bruszt 

Krisztina
1973

21 km nő Sallai Zsuzsanna 1968
Pomázi Futó 

Bajnokok Se

Pomázi Futó 

Bajnokok Se
150015 km férfi Sallai Attila 1969

2000

52 km férfi Szűcs Imre 1972
Pomázi Futó 

Bajnokok Se

21 km férfi Csontos Balázs 1979

2000

2000

21 km férfi Nyári Zoltán 1977

1000

21 km nő Lukács Szilvia 1982

8 km nő Nagyné Kis Katalin 1967 SzTE

1200

1200

8 km nő Héver Annamária 1990

8 km férfi Takács Gergely 1986 -



150015 km nő Bartucz Viktória 1980 -

15 km férfi Kovács Róbert 1977

Szigetszentmikl

ósi Futóklub
3500

1500

52 km férfi Barabás László 1970

15 km nő Tokaji Nóra 1967

8 km nő Garbacz Mónika 1979

2000

3500

21 km nő
DARÁNYINÉ CSONKA 

VALÉRIA
1961

1500

52 km nő Pócsik Anna 1978
Szigetszentmikl

ósi Futóklub

15 km nő Benczik Rita 1968

1500

1500

15 km férfi Kovács János Zoltán 1970

2000

15 km nő Almási Éva 1977

21 km nő Darnai Mariann 1981
Péceli Párducok 

Futóklub

DK Team 1500

1500

15 km nő Nyerusai Bea 1975

2000

8 km nő
Dienesné Ablonczy 

Anna
1973

21 km férfi Rumony András 1996

1500

1200

15 km nő Mészáros-Tiba Irén 1981

2000

8 km nő Jászberényi Olga 1991 -

21 km nő Steinhauser Lilla 1981



15 km nő Székely Réka 1989

Távfutóművek 3500

1200

52 km férfi Dr. Kassai Károly 1962

1500

8 km férfi Bánki Bálint 1973

15 km nő Kőberling Judit 1985

1200

1200

8 km nő
Kasztel Tünde 

Györgyi
1963

2000

8 km férfi Albicz Ernő 1958

21 km nő Jarábik Marta 1980

FuTeam SE 2000

2000

21 km nő Hoffmann Andrea 1974

21 km férfi Gémes Gábor 1975

8 km férfi Szegedi Péter 1962

52 km nő Mikó Tímea 1975

2000

8 km gyaloglás nő csukás pálma 1971

21 km férfi Zsuzsa Pál 1987

2000

52 km férfi Mácsár Ferenc 1987

2000

21 km férfi Thaller János 1973

21 km nő Hódi Zsuzsanna 1974

150015 km nő Fodorné Mezei Kati 1977



1500

1200

8 km nő
Szakács-Kovács 

Tímea
1967

1200

8 km férfi Szakács Péter 1966

8 km férfi Szakács Levente 2003

Szigethalmi TE 3500

1500

52 km férfi Katona Gábor 1965

3500

15 km férfi Kovács Ferenc 1952

52 km férfi Biró Balázs 1981
MLSZ 

Játékvezetők

1

1200

15 km férfi SOÓS ELEK 1970

1200

8 km nő Bognár Attiláné Rita 1980
Tököli Amatör 

Futok Klubja

8 km nő Papp Ibolya 1967
Tököli Amatör 

Futok Klubja

Tököli Amatör 

Futok Klubja
1200

1

8 km férfi Bognár Attila 1975

2000

8 km nő Szabó Magdolna 1967 Szufla

21 km férfi Huszár Róbert 1975 nincs

2000

1200

21 km férfi dr.Horváth Tibor 1967

1500

8 km nő Lóczy Mária 1965

15 km nő Toronyi Krisztina 1986

rungsry

1500

52 km férfi Pálfi László 1977

15 km férfi Miszi Péter 1979

15 km nő Székely Réka 1989



121 km férfi Kiss László 1974 SZUFLA

350052 km férfi Szabó Gyula 1972

8 km nő Varró Vivien 1998 SzigethalmiTE

8 km férfi Judik Richárd 1995 SzigethalmiTE

1200

1200

8 km férfi Szűrös Bertalan 1978

2000

8 km nő
Dudásné Póczos 

Viktória
1979

21 km nő Annau Krisztina 1977 Fut A Haraszti

FutAHaraszti 2000

2000

21 km férfi Incze Imre 1971

2000

21 km nő kozári annamária 1972 fut a haraszti

21 km nő lanszki klári 1966 fut a haraszti

3500

15 km nő Halmai Barbara 1999

2000

52 km férfi Kovács Ferenc 1976

21 km férfi VASTAG GÁBOR 1969 SIlvanus SE

3500

2000

52 km férfi
Borbás Tibor 

Szabolcs
1982

3500

21 km férfi Dósa Attila 1981

52 km nő
Pallósné Szilágyi 

Katalin
1971 -

15008 km nő
Szakács-Kovács 

Tímea
1967



1200

2000

8 km férfi Horváth Tibor 1975

1200

21 km nő
Lippainé Szuchovszky 

Tünde
1969 Távfutóművek

8 km nő Kozák Mária 1967

500

500

8 km gyaloglás nő Balog Isvánné 1960

500

8 km gyaloglás férfi Balog István 1958

8 km gyaloglás nő Pesuth Pálné 1955

1500

3500

15 km nő Bencze Judit 1971

3500

52 km nő Rácz Andrea 1992 -

52 km férfi Kassai Péter 1983

Fut a Haraszti 2000

3500

21 km férfi Széll Endre 1976

3500

52 km nő Árvai Andrea 1972

52 km férfi Kőszegi Lajos 1949 Futapest

1200

21 km nő Sipos Anikó 1970

1

8 km nő Ignácz Magdolna 1950 -

52 km férfi Csécsei Zoltán 1984 SZUFLA

Élményfutárok

2000

15 km nő Balogh Katalin 1975

21 km férfi Oroszi Szilárd 1978 Fut a Haraszti



8 km nő Tóth Viktória 2000

8 km nő Paksa Krisztina 1978
Süssön Rád a 

Nap

1200

1500

8 km nő Indri Mónika 1978

1500

15 km férfi Indri József 1982

15 km nő Hornyák Csilla 1978

1200

1500

8 km férfi Mák András 1975

15 km férfi Kozma Tamás 1985

21 km férfi Vági Péter 1973 Pénzügyőr SE

1

2000

52 km nő Katalin Huszák 1975

2000

21 km nő
Király Ágnes 

Erzsébet
1974

21 km férfi Gábor Zsolt 1981

1500

2000

15 km férfi Kratky Egon 1977

1200

21 km nő Murinkó Lívia 1981

8 km nő
Horváth-Fancsali 

Judit
1976

BSI 

Futónagykövet - 

Albertirsa

1200

52 km férfi Szelepcsényi Csaba 1978

1200

8 km férfi Magda László 1967

8 km férfi Magda Martin 2001

12008 km férfi Horváth Tibor 1975



1500

2000

15 km nő Domjan Dora 1958

1200

21 km férfi Radnai Dániel 1986 -

8 km férfi Balogh Szabó Zoltán 1971

DK. Team 2000

2000

21 km nő Miklósné Andrea 1967

2000

21 km nő Pongrácz Tünde 1966

21 km nő Dàniel Dóra 1983

SZUFLA 1

3500

52 km férfi Kerényi Farkas 1977

1500

52 km nő Balla Diána 1979

15 km férfi Rácsai Bálint 1974

Távfutóművek 3500

3500

52 km férfi Tréfás Tóth János 1977

1

52 km férfi Boros Peter 1975 Tavfutóművek

52 km férfi Germán László 1977 Távfutó Művek

2000

2000

21 km férfi Gergely István 1962

1200

21 km nő Ádám Krisztina 1978

8 km nő Kovács Lia 1986

Vitalitás SE. 

Balassagyarmat
121 km nő Lencsés Éva 1939

8 km nő Tóth Viktória 2000



2000

2000

21 km férfi Szép Róbert 1974

21 km nő Fodor Brigitta 1971

1500

3500

15 km nő Szászi Ibolya 1977

1500

52 km nő
Kissné Osváth Katalin 

Andrea
1975

15 km férfi Nagy Norbert 1974

Pulzus Szeged 

Futóklub
1500

500

15 km férfi Nagy Zoltán 1959

8 km gyaloglás nő Nagyné Török Mária 1958

52 km nő Pál Zsuzsa 1977

1200

1500

8 km gyaloglás nő Bazsó Miklósné Piri 1956

1500

15 km férfi Mészáros Zoltán 1980 Forza Racing

15 km nő Amár Alexandra 1979

1500

15 km nő Somogyi Andrea 1980

1

15 km férfi Mitercsák Péter 1979 maszku.se

52 km férfi Simsik Zoltán 1980 SZUFLA

Távfutóművek 

SE
3500

2000

52 km nő
Pintérné Mészáros 

Anikó
1973

3500

21 km férfi Tarjányi Attila 1976

52 km férfi Kalmár Károly 1971
Esztergomi 

Futóművek



200021 km férfi Hollanda Gábor 1976 Fut a Haraszti

ZEBRA 2000

2000

21 km férfi Vida Zoltán 1966

1200

21 km férfi PALOTAI GÁBOR 1953 OTP FUTOKÖR

8 km nő Faragó-Kupi Andrea 1987

2000

1200

21 km nő Csóka Gabriella 1969

1500

8 km nő Kovács Anita 1989

15 km férfi Kis Ottó Gábor 1985

Runberris 3500

2000

52 km férfi Drexler Zoltán 1975

2000

21 km férfi Rödönyi Csaba 1963

21 km nő
Dutkáné Opavszky 

Nikoletta
1982

1200

1500

8 km nő Teréki Tünde 1979

1200

21 km nő Meiszterics Andrea 1979 Szigethalmi TE

8 km férfi Kiss Mihály 1978

3500

2000

52 km nő Kovacs Brigitta 1979

2000

21 km férfi Sághi József 1972

21 km férfi Gál Tibor 1966
Gyömrői 

Futóklub

BDSE 1500

2000

15 km nő Dobó Kata 1961

21 km férfi Szép Róbert 1974



Egyéni 

nevezés

ek 

LISTÁZÁS 

ABC 

SZERINT:

A nevezettek száma: 540 fő.

- 2000

2000

21 km férfi Kerezsi Lajos 1978

2000

21 km férfi Kelemen László 1972

21 km férfi Esze Tamás 1966 Fut a haraszti

500

1200

8 km gyaloglás nő Györkös Jázmin 2004

8 km férfi györkös àgoston 2003 dk team

21 km férfi Kántor Gerzson 1971

1200

1500

8 km férfi Sándor Mátyás 1978

2000

21 km férfi Fogarasi Ferenc 1969 FuTeam Se

21 km férfi Hollanda Gábor 1976 Fut a Haraszti



200021 km férfi Balatoni József 1975

5008 km gyaloglás nő Bagi Diána 1984

Futóbarátok 150015 km nő Ávár Szilvia 1976

350052 km nő Árvai Andrea 1972

150015 km nő Árnyas Rózsa 1980

200021 km nő Ádám Krisztina 1978

15008 km nő Antal Anita 1974

200021 km nő Antal Szilvia 1983

Fut A Haraszti 200021 km nő Annau Krisztina 1977

12008 km nő
Ambrusné Reich 

Anita
1980

150015 km nő Amár Alexandra 1979

150015 km nő Almási Éva 1977

12008 km nő Alföldi Gabriella 1968

12008 km férfi Albicz Ernő 1958

21 km férfi Albert Zsolt 1975

1200

Fiz.

8 km nő Agárdi Mónika 1985

Táv Nem Név Kor Egyesület



DK Team 12008 km férfi Bartus Péter 1964

DK Team 12008 km férfi Bartus Brúnó 2004

- 150015 km nő Bartucz Viktória 1980

Runffeisen52 km férfi Bartha Bálint 1986

Szigetszentmikl

ósi Futóklub
350052 km férfi Barabás László 1970

12008 km nő Balogh-Szabó Ildikó 1974

12008 km férfi Balogh Szabó Zoltán 1971

12008 km nő BALOGH KATALIN 1968

Élményfutárok15 km nő Balogh Katalin 1975

5008 km gyaloglás férfi Balog István 1958

5008 km gyaloglás nő Balog Isvánné 1960

350052 km nő Balla Diána 1979

FuTeam21 km nő Balázs Nikolett 1979

200021 km férfi Balázs Róbert 1971

FuTeam 200021 km nő Balázs Nikolett 1979

150015 km nő Balatoni Anna 1980

200021 km férfi Balatoni József 1975



400021 km férfi Béres Tamás 1984

200021 km nő
Bereiné Gajdos 

Orsolya
1978

Verpelét SE 12008 km férfi Berczédi Balázs 1985

FuTeam SE 200021 km férfi Beniczki Dávid 1992

150015 km nő Benczik Rita 1968

150015 km nő Bencze Judit 1971

Lokomotív TE 200021 km férfi Beke Tamás 1982

SZTE 18 km nő Becskeházi Anna 2001

350052 km nő Bátka Nikoletta 1979

200021 km férfi Bányay Zoltán 1972

12008 km nő Bánki Berta 1993

12008 km férfi Bánki Bálint 1973

12008 km férfi Bán Máté 1991

12008 km nő Bán Éva 1987

futaharaszti 350052 km nő Bazsó Erzsébet 1978

12008 km gyaloglás nő Bazsó Miklósné Piri 1956

52 km férfi Bata Norbert 1998



21 km férfi Cserép József Csaba 1971

SZUFLA 152 km férfi Csécsei Zoltán 1984

- 200021 km nő Császár Enikő 1987

5008 km gyaloglás nő Bús Erzsébet 1968

8 km gyaloglás nő Burlovits Erika 1993

12008 km nő Burián Tünde 1977

SZTE 5008 km gyaloglás férfi Botlik István 1954

SZTE 5008 km gyaloglás nő Botlik Istvánné 1957

18 km férfi Borsody Zoltán 1971

Tavfutóművek 350052 km férfi Boros Peter 1975

350052 km férfi
Borbás Tibor 

Szabolcs
1982

PTFK 200021 km férfi Bogos István 1976

Tököli Amatör 

Futok Klubja
12008 km nő Bognár Attiláné Rita 1980

Tököli Amatör 

Futok Klubja
12008 km férfi Bognár Attila 1975

18 km férfi Bodrogi István 1956

MLSZ 

Játékvezetők
350052 km férfi Biró Balázs 1981

150015 km férfi Bira Kornél 1980

400021 km férfi Béres Tamás 1984



Péceli Párducok 

Futóklub
200021 km nő Darnai Mariann 1981

200021 km nő
DARÁNYINÉ CSONKA 

VALÉRIA
1961

200021 km nő Dàniel Dóra 1983

200021 km férfi Czukor Zoltán 1986

HANIMEC 

Kutyásterápia 

és Sport 

Egyesület

15008 km nő Czifra Dóra 1971

12008 km nő
Czepány Istvánné 

Julianna
1963

Gladiátor Life 150015 km férfi Csutka István 1966

8 km gyaloglás nő csukás pálma 1971

21 km férfi csuka marcell 1998

200021 km nő Csóka Gabriella 1969

HASE 200021 km nő Csontos Szilvia 1983

200021 km férfi Csontos Balázs 1979

Etyeki Futók 

Egyesülete
350052 km férfi Csizmadia Gábor 1969

152 km férfi Csillag György 1956

200021 km nő
Csikósné Méhesfalvi 

Éva
1978

150015 km férfi Csikós János 1973

21 km férfi Cserép József Csaba 1971



200021 km nő Dr.Lázár Anette 1970

200021 km férfi dr.Horváth Tibor 1967

Távfutóművek 350052 km férfi Dr. Kassai Károly 1962

12008 km férfi Dr. Jankovich Béla 1955

120015 km nő Dr. Farkas Boglárka 1981

HASE 200021 km nő Dr. Fail Kinga 1981

200021 km férfi Dósa Attila 1981

200021 km nő Dóczi Zsuzsanna 1976

150015 km férfi Dömők László 1983

150015 km nő Domjan Dora 1958

BDSE 150015 km nő Dobó Kata 1961

Tököli Amatőr 

Futóklub
12008 km nő Diószegi Ágnes 1976

15008 km nő
Dienesné Ablonczy 

Anna
1973

5008 km gyaloglás nő DEZSŐ ÁGNES 1968

Fut a Haraszti 200021 km nő Demeter Szilvia 1976

52 km nő Deákné Tóth Erika 1978

200021 km nő Dánél Éva 1993

Péceli Párducok 

Futóklub
200021 km nő Darnai Mariann 1981



Utcai Futók 

Ócsán-UFÓ
150015 km férfi Fentor Csaba 1974

150015 km nő Fekete Melinda 1979

150015 km férfi Fekete István 1975

12008 km nő Fehér Renáta 1992

DS.Smith 

Nagykáta
150015 km férfi Fegyverneki Imre 1972

12008 km nő Fákó Enikő 1971

200021 km férfi Farkas István 1969

12008 km nő Faragó-Kupi Andrea 1987

------------- 18 km férfi FACEBOOK HIRDETÉS 1986

Fut a haraszti 200021 km férfi Esze Tamás 1966

21 km nő Erika Pelyhe 1971

150015 km nő
Enyediné Kurucz 

Dorka
1975

Esztergomi 

Futóművek
350052 km férfi Engelbrecht Zoltán 1977

200021 km nő
Dutkáné Opavszky 

Nikoletta
1982

12008 km nő
Dudásné Póczos 

Viktória
1979

Runberris 350052 km férfi Drexler Zoltán 1975

200021 km nő Dr.Lázár Anette 1970



Esztergomi 

Futóművek
350052 km férfi Garai Zoltán 1976

150015 km nő Füzesi Viktória 1987

- 12008 km nő Futó-Lengyel Réka 1989

200021 km férfi Futó Zsolt 1988

SZUFLA 121 km férfi Fridrich Imre 1968

200021 km férfi Földvári Zoltán 1969

FuTeam Se 150021 km férfi Fogarasi Ferenc 1969

150015 km nő Fodorné Mezei Kati 1977

5008 km gyaloglás férfi Fodor Balázs 1979

150015 km nő Fodor Zsófia 1989

200021 km nő Fodor Brigitta 1971

150015 km nő Flandera Luca 1991

150015 km nő Fi Beatrix 1981

5008 km gyaloglás nő Ferenczy Krisztina 1970

150015 km nő Ferenczik Anikó 1983

12008 km nő
Fényesné Madaras 

Nóra
1973

12008 km férfi Fényes József 1970



24008 km nő Gubicza Tamásné 1971

Százláb Pomázi 

Kutyagolók
200021 km nő Grim Jolán 1959

200021 km férfi greguss károly 1971

200021 km nő Gottmann Tímea 1972

150015 km nő
Gományné Nyirádi 

Andrea
1977

5008 km gyaloglás nő Gomány Eszter 2007

5008 km gyaloglás férfi Gomány Balázs 2007

5008 km gyaloglás férfi Gomány Attila 1976

Távfutó Művek 152 km férfi Germán László 1977

200021 km férfi Gergely István 1962

5008 km gyaloglás férfi Gere Ádám 1990

200021 km férfi Gémes Gábor 1975

Gyömrői 

Futóklub
200021 km férfi Gál Tibor 1966

Esztergomi 

Futóművek ASE
121 km nő Gábor Éva 1974

200021 km férfi Gábor Zsolt 1981

- 5008 km gyaloglás nő Garcia Canizo Csilla 1982

8 km nő Garbacz Mónika 1979

Esztergomi 

Futóművek
350052 km férfi Garai Zoltán 1976



15 km nő Halmai Barbara 1999

Péceli Párducok 

Futóklub
350052 km férfi Halama Levente 1982

FuTeam SE 12008 km nő Hajdu-Varga Szilvia 1974

150015 km nő Hajdú Katalin 1979

Fut a Haraszti 200021 km nő Hais Barbara 1985

12008 km nő Gyurkovics Dominika 1985

12008 km nő Györkös Kármen 2001

5008 km gyaloglás nő Györkös Jázmin 2004

dk team 12008 km férfi györkös àgoston 2003

200021 km nő Györki Erika Mónika 1986

SZUFLA 152 km nő Györgyi Katalin 1968

150015 km nő Győr Henrietta 1977

350052 km nő Gyöngy Krisztina 1980

8 km nő Gula Eszter 1995

8 km nő Gula Zsuzsanna 1987

Péceli Párducok 

Futóklub
12008 km férfi Gugó Gábor 1974

24008 km nő Gubicza Tamásné 1971



150015 km férfi Horváth Ádám 1990

12008 km férfi Horváth Tibor 1975

12008 km nő Horvath Zsuzsanna 1975

Péceli Pàrducok 

Futóklub
12008 km nő Horvàth Krisztina 1974

200021 km nő
Hörömpőné Molnár 

Katalin
1974

150015 km nő Hornyák Csilla 1978

200021 km férfi Horn Olivér 1981

Fut a Haraszti 200021 km férfi Hollanda Gábor 1976

FuTeam SE 200021 km nő Hoffmann Andrea 1974

Pilisi Pegazusok 

SME
52 km férfi Hodovánszki Csaba 1986

12008 km nő Héver Annamária 1990

12008 km nő
Hermanné Pusztai 

Gyöngyi
1979

350052 km férfi Hermann György 1979

200021 km férfi Herendi Péter 1954

150015 km férfi Herczeg Tamás 1972

200021 km férfi Hegedûs Zoltán 1964

HASE 200021 km nő
Harmathné Verebéli 

Erzsébet
1980



12008 km nő Indri Mónika 1978

FutAHaraszti 200021 km férfi Incze Imre 1971

Távfutóművek 150015 km nő Imre Helga 1972

- 12008 km nő Ignácz Magdolna 1950

150015 km nő Hutás Katalin 1978

nincs 200021 km férfi Huszár Róbert 1975

200021 km nő Hujj gabriella 1985

5008 km gyaloglás nő
Hrubosné Fekete 

Gyöngyi
1967

Futeam 200021 km férfi Hrubos Zoltán 1968

200021 km nő Hódi Zsuzsanna 1974

12008 km nő
Horváthné Zwick 

Mónika
1968

Runberries 150015 km nő
Horváthné Szigeti 

Melinda
1981

12008 km nő
Horváth-Fancsali 

Judit
1976

- 150015 km férfi Horváth Barnabás 1992

-21 km nő Horváth Gyöngyi 1968

Záróbusz-

felvezetők ESK
200021 km férfi Horváth Norbert 1975

150015 km nő Horváth Györgyi 1960

150015 km férfi Horváth Ádám 1990



12008 km nő Kallai Rita 1972

200021 km nő Kaláth Mónika 1973

5008 km gyaloglás nő
Kalapàcsné Deák 

Anita
1980

5008 km gyaloglás nő
Kalapàcs Kornelné 

Mária
1947

12008 km férfi Kalapàcs Kristof 2004

12008 km nő Kalapàcs Krisztina 1984

12008 km nő
kajzingerné Tóth 

Katalin
1985

150015 km férfi Kacsenyák Sándor 1958

SzigethalmiTE8 km férfi Judik Richárd 1995

FuTeam 12008 km nő Joó Zsuzska 1979

- 12008 km nő Jászberényi Olga 1991

200021 km férfi Javorszky Sandor 1982

200021 km nő Jarábik Marta 1980

- 12008 km nő Jarabin Kinga 1978

200021 km nő Jankus Katalin 1988

150015 km férfi Indri József 1982

12008 km nő Indri Mónika 1978



Hanimec 12008 km férfi Keller Zoltán 1967

200021 km férfi Kelemen László 1972

UTE atlétika 

szakosztály
12008 km nő Kelecsényi Júlia 2007

IZOTOP 350052 km férfi Kecskés László 1964

5008 km gyaloglás férfi Kántor Krisztián 2006

5008 km gyaloglás férfi Kántor Gergő 2004

5008 km gyaloglás férfi Kántor Zsolt 1970

150015 km nő Kántor Gabriella 1974

21 km férfi Kántor Gerzson 1971

Szigethalmi TE 350052 km férfi Katona Gábor 1965

152 km nő Katalin Huszák 1975

12008 km nő
Kasztel Tünde 

Györgyi
1963

12008 km nő KASZONYI EDIT 1972

350052 km férfi Kassai Péter 1983

200021 km férfi Kandó Tamás 1975

Esztergomi 

Futóművek
150015 km nő Kalmár Noémi 1975

Esztergomi 

Futóművek
350052 km férfi Kalmár Károly 1971



12008 km nő Kocsis Vivien 1995

150015 km nő Kőberling Judit 1985

SZUFLA 121 km férfi Klopfer Csaba 1979

350052 km nő
Kissné Osváth Katalin 

Andrea
1975

150015 km nő Kiss Henriett 1976

SZUFLA 121 km férfi Kiss László 1974

12008 km férfi Kiss Mihály 1978

150015 km férfi Kispál Zoltán 1979

150015 km nő Kisbakonyi Fanni 1992

150015 km férfi Kis Ottó Gábor 1985

200021 km nő
Király Ágnes 

Erzsébet
1974

- 200021 km férfi Kerezsi Lajos 1978

SZUFLA 152 km férfi Kerényi Farkas 1977

250021 km nő Kerekes-Péntek Dóra 1972

szufla 115 km nő kenesei Szilvia 1979

200021 km férfi Kemenes László 1974

Záróbusz 

Felvezetők ESK
150015 km nő Kemenes Szilvia 1971

Hanimec 12008 km férfi Keller Zoltán 1967



150015 km férfi Kovács János Zoltán 1970

15 km férfi Kovács Róbert 1977

150015 km férfi Kovács Ferenc 1952

350052 km férfi Kovács Ferenc 1976

Honvéd Szondi 

SE
250021 km nő Kovács Lászlóné 1959

12008 km nő Kovács Lia 1986

12008 km nő Kovács Anita 1989

5008 km gyaloglás nő Kovacsics Monika 1973

150015 km nő Kovacs Eva 1984

350052 km nő Kovacs Brigitta 1979

12008 km nő Kosztyán Erika 1986

Futapest 350052 km férfi Kőszegi Lajos 1949

X2S Team15 km férfi Kosán Ramund 1973

közöségben az 

egészségért
350052 km férfi Kormány László 1982

Futaújváros 200021 km férfi Kodai Gábor 1985

Távfutóművek 200021 km férfi Koczóh Zoltán 1966

12008 km nő Kocsis Vivien 1995



Fuss Te is! 

Sportegyesület
12008 km nő Kozma Ibolya 1966

150015 km férfi Kozma Tamás 1985

fut a haraszti 200021 km nő kozári annamária 1972

150015 km nő
Kozákné Rajecki 

Krisztina
1972

150015 km férfi Kozák Csaba 1970

12008 km nő Kozák Mária 1967

24008 km nő Kovácsné Bogó Erika 1967

HASE 200021 km férfi Kovács Viktor 1982

OTP Futókör 200021 km férfi Kovács Zoltán 1969

8 km férfi Kovács Dániel 1990

200021 km nő Kovács Nóra 1975

Zugflow 350052 km férfi Kovács Attila Csaba 1974

szufla 152 km férfi Kovács Mihály 1950

12008 km nő Kovács Kinga 1991

12008 km férfi Kovács János 1967

12008 km férfi Kovács Levente 2001

Csefusz 150015 km nő Kovács Gabriella 1958



200021 km nő Lengyel Dóra 1987

200021 km férfi Lendvai Zsolt 1974

Vitalitás SE. 

Balassagyarmat
121 km nő Lencsés Éva 1939

- 200021 km nő
Lénárt dr. Szabina 

Klára
1985

12008 km nő lehoczki zsuzsa 1958

-8 km férfi Lebács Róbert 1991

- 12008 km férfi László Csaba 1974

- 12008 km nő László Anna Zsófia 2004

12008 km férfi Láng Milán 2007

12008 km nő Láng Larissza 2009

12008 km férfi Láng Zoltán 1980

fut a haraszti 200021 km nő lanszki klári 1966

Esztergomi 

Futóművek
350052 km nő

Lakatosné Varga 

Mária
1970

Ironteam SE52 km férfi Lajkó Csaba 1966

150015 km férfi Kulcsár Sándor 1971

Szufla 121 km férfi Kulcsár Attila 1978

150015 km férfi Kratky Egon 1977

Fuss Te is! 

Sportegyesület
12008 km nő Kozma Ibolya 1966



12008 km férfi Magda Martin 2001

12008 km férfi Magda László 1967

Zöldgömb Klub 350052 km férfi Maczó András 1949

- 150015 km nő Lutz Mónika 1977

12008 km nő Luttenberger Katalin 1967

MAC21 km nő Lukács Isetta 2002

8 km nő Lukács Anita 1974

200021 km nő Lukács Szilvia 1982

350052 km férfi Lóránth Csaba 1971

12008 km nő Lóczy Mária 1965

DK Team 12008 km nő Lőrincz Dorottya 1988

150015 km nő Lőrincz Anett 1975

12008 km nő Liptai Szilvia 1979

Távfutóművek 200021 km nő
Lippainé Szuchovszky 

Tünde
1969

FTC 12008 km nő Lippai Réka 2002

150015 km nő Lévay Csilla 1984

200021 km nő Lengyel Dóra 1987



DK. Team 200021 km nő Miklósné Andrea 1967

200021 km férfi mig karoly 1968

150015 km férfi Metzger Miklós 1967

150015 km nő Mészáros-Tiba Irén 1981

8 km nő Mészáros Ágnes 1978

Forza Racing 150015 km férfi Mészáros Zoltán 1980

Szigethalmi TE 150021 km nő Meiszterics Andrea 1979

150015 km nő Máthé Enikő 1991

12008 km férfi Mák András 1975

52 km férfi Mácsár Ferenc 1987

200021 km férfi Matók Gyula 1983

200021 km férfi Matók Viktor 1988

12008 km nő Marton Ramóna 1983

150015 km nő Marhás Hajnalka 1975

Esztergomi 

Futóművek
121 km nő Maráz Zsuzsanna 1970

Péceli Párducok 

Futóklub
12008 km nő Magyar Zsuzsanna 1973

12008 km nő Magda Lászlóné 1976



21 km férfi Nagy Mihály 1979

nincs 150015 km férfi Nagy Ferenc 1977

150015 km férfi Nagy Norbert 1974

Pulzus Szeged 

Futóklub
150015 km férfi Nagy Zoltán 1959

200021 km nő Murinkó Lívia 1981

HASE 150015 km férfi Mrsan József 1976

12008 km férfi Monoki Béla 1980

12008 km nő
Monhaltné Pleck 

Noémi
1984

200021 km férfi Molnár Mihály 1979

Futeam 200021 km nő Molnár Gabriella 1970

200021 km férfi Molnár Tamás 1976

200021 km férfi Molnár Zsolt 1973

KSE-UTE 150015 km férfi Molnár Károly 1971

DK Team 150015 km nő Mocsáry Gabriella 1968

maszku.se 150015 km férfi Mitercsák Péter 1979

150015 km férfi Miszi Péter 1979

52 km nő Mikó Tímea 1975

DK. Team 200021 km nő Miklósné Andrea 1967



12008 km nő Nyirő Adrienn 1989

150015 km nő Nyíri -Bacsa Emőke 1981

DK Team 150015 km nő Nyerusai Bea 1975

- 5008 km gyaloglás nő Nyerges Julianna 1983

200021 km férfi Nyári Zoltán 1977

12008 km nő Nép Aranka 1970

Szufla SE 152 km nő Németh Anita 1971

12008 km férfi NÉMETH BENDEGÚZ 1999

12008 km férfi NÉMETH TAMÁS 1967

150015 km nő
NEMES PINTÉR 

NIKOLETTA
1982

Dunakeszi VSE21 km férfi Nedelka József 1965

5008 km gyaloglás nő Nagyné Török Mária 1958

SzTE 10008 km nő Nagyné Kis Katalin 1967

200021 km nő Nagy Julianna 1991

150015 km nő Nagy Mónika 1976

Szigetszentmikl

ósi Gepárdok
15008 km nő Nagy Erika 1976

21 km férfi Nagy Mihály 1979



rungsry52 km férfi Pálfi László 1977

52 km nő Pál Zsuzsa 1977

200021 km férfi Patakfalvi Sándor 1977

200021 km nő Patakfalvi Zsuzsanna 1978

Tököli Amatör 

Futok Klubja
12008 km nő Papp Ibolya 1967

150015 km férfi Pap Csaba 1985

OTP FUTOKÖR 200021 km férfi PALOTAI GÁBOR 1953

- 350052 km nő
Pallósné Szilágyi 

Katalin
1971

200021 km férfi palásti robert 1969

Süssön Rád a 

Nap
8 km nő Paksa Krisztina 1978

150015 km férfi Ócsai Géza 1968

Honvéd Aurora 

SE
150015 km férfi Ott Gábor 1974

BSC 350052 km férfi Országh András 1978

FuTeam SE 12008 km nő Ország Andrea 1965

Fut a Haraszti 200021 km férfi Oroszi Szilárd 1978

150015 km nő Oláh Éva 1978

DK Team 5008 km gyaloglás nő Öhl Kriszta 1978



HASE 200021 km nő Pósa Ida 1980

Szigetszentmikl

ósi Futóklub
350052 km nő Pócsik Anna 1978

Kalocsai Földön 

Futók
200021 km férfi Posztobányi Zoltán 1963

200021 km nő Pongrácz Tünde 1966

12008 km nő
Pogonyiné Jobbágy 

Zsuzsanna
1966

200021 km férfi Pödör Bálint 1975

Pomáz52 km férfi Pléli Sándor 1966

Távfutóművek 

SE
350052 km nő

Pintérné Mészáros 

Anikó
1973

Micro SC 350052 km férfi Pinter Tibor 1977

Távfutóművek 

SE
12008 km férfi Pintér Gergő 2002

Szigetszentmikl

ósi Futóklub
200021 km férfi Pinczés László 1977

150015 km nő Petrigán Gabriella 1976

12008 km nő
Peténé Bruszt 

Krisztina
1973

5008 km gyaloglás nő Pesuth Pálné 1955

FuTeam 12008 km nő Pestiné Csilla 1973

PTFK 350052 km nő Perényi-Bakó Andrea 1985

Futapest 8008 km nő Pécsi Natália 2005

rungsry52 km férfi Pálfi László 1977



Pomázi Futó 

Bajnokok Se
200021 km nő Sallai Zsuzsanna 1968

350052 km férfi Rusznák László 1979

200021 km férfi Rumony András 1996

Távfutó Művek 350021 km férfi Róka László 1959

Távfutóművek 12008 km nő Róka Nikolett 1983

200021 km férfi Rödönyi Csaba 1963

Péceli Párducok 

Futóklub
12008 km nő

Révészné Nádaskai 

Zsuzsanna
1958

8 km férfi Révész István 1976

200021 km nő
Réthiné Hegedűs 

Renáta
1983

350052 km férfi Reichsmann Gábor 1975

200021 km nő
Recskóné Tóth 

Andrea
1976

150015 km nő Rácz-Bédi Zsuzsanna 1971

- 350052 km nő Rácz Andrea 1992

150015 km férfi Rácsai Bálint 1974

21 km nő Rauf Beatrix 1974

- 200021 km férfi Radnai Dániel 1986

HASE 200021 km nő Pósa Ida 1980



Bkv Előre Sc 120015 km férfi Somogyi Károly 1964

15 km nő Somogyi Andrea 1980

Távfutóművek 350052 km férfi Sipos Sándor 1957

21 km nő Sipos Anikó 1970

200021 km férfi Sipőcz József 1984

SZUFLA 152 km férfi Simsik Zoltán 1980

- 200021 km nő Schiller Anita 1978

15 km nő Sári Éva 1990

5008 km gyaloglás nő Sári Tiborné 1975

12008 km nő Sári Anett 1979

BSC 350052 km férfi Sándor Gergely 1974

12008 km férfi Sándor Mátyás 1978

200021 km férfi Sághi József 1972

200021 km férfi Sas Gábor 1973

350052 km férfi Sas Zoltán 1965

12008 km férfi Sarkantyú János 1982

Pomázi Futó 

Bajnokok Se
150015 km férfi Sallai Attila 1969

Pomázi Futó 

Bajnokok Se
200021 km nő Sallai Zsuzsanna 1968



Tököli Amatőr 

Futóklub
12008 km nő Szabó Katalin 1984

200021 km férfi Szabó Roland 1985

12008 km nő Szabó Nikolett 1994

350052 km nő Szabó Csilla 1980

BSC 350052 km férfi Szabó Péter 1976

350052 km férfi Szabó Csaba 1976

Szufla 18 km nő Szabó Magdolna 1967

350052 km férfi Szabó Gyula 1972

12008 km férfi Szabados István 1993

EMMI SE 200021 km férfi Stelli Tibor 1977

200021 km nő Steinhauser Lilla 1981

200021 km férfi stary jános 1974

200021 km férfi Sós Gábor 1977

TÉTE 5008 km gyaloglás férfi Soós Jenő 1941

115 km férfi SOÓS ELEK 1970

Futapest 8008 km férfi Somogyi Vilmos 2004

Bkv Előre Sc 120015 km férfi Somogyi Károly 1964



BSI 

Futónagykövet - 

Albertirsa

52 km férfi Szelepcsényi Csaba 1978

15 km nő Székely Réka 1989

Lokomotív TE 200021 km nő Szegedi Krisztina 1976

8 km férfi Szegedi Péter 1962

150015 km nő Szászi Ibolya 1977

ZUGFLOW 

RUNNING TEAM
52 km férfi Szalay Krisztián 1973

Esztergomi 

Futóművek
350052 km férfi Szalai Miklós 1976

FuTeam 200021 km nő Szalai Tünde 1973

FuTeam 200021 km férfi Szalai Endre 1970

12008 km nő Szakálos Zsanett 1977

15008 km nő
Szakács-Kovács 

Tímea
1967

12008 km férfi Szakács Levente 2003

12008 km férfi Szakács Péter 1966

- 12008 km nő
Szabóné Boross 

Katalin
1981

FuTeam SE 200021 km nő Szabóné Zsóka 1967

HASE 200021 km nő Szabó Beáta 1981

200021 km nő Szabó Anett 1986



200021 km férfi Tarjányi Attila 1976

12008 km férfi Tarcsa Botond 2005

12008 km nő Tarcsa Erika 1975

200021 km férfi Tar Miklós 1976

200021 km nő Takács Klára 1964

12008 km nő Takács Tímea 1975

- 12008 km férfi Takács Gergely 1986

- 200021 km nő Tajti Krisztina 1980

12008 km férfi Szűrös Bertalan 1978

200021 km nő SZŰCS Judit 1970

Pomázi Futó 

Bajnokok Se
52 km férfi Szűcs Imre 1972

350052 km nő Szigeti Ildikó 1965

300015 km nő Szigeti Katalin 1971

150015 km nő Szervonszki Krisztina 1989

200021 km férfi Szép Róbert 1974

18 km férfi Széll Viktor 1980

Fut a Haraszti 200021 km férfi Széll Endre 1976

BSI 

Futónagykövet - 

Albertirsa

52 km férfi Szelepcsényi Csaba 1978



150015 km férfi Tóth Ádám 1985

Futaújváros 200021 km férfi Tóth Ferenc 1972

Futaújváros 150015 km férfi Tóth Bence 2004

8 km nő Tóth Viktória 2000

Ironteam SE 200021 km férfi Tőzsér Endre 1970

150015 km férfi Toronyi Márk 1982

150015 km nő Toronyi Krisztina 1986

SZUFLA 152 km férfi Török-Ilyés László 1977

Szigetszentmikl

ós
12008 km férfi Török András 1979

Nincs 300015 km férfi Török Ede 1976

200021 km nő Tőrincsi Mariann 1975

350052 km férfi Tomik Balázs 1977

150015 km nő Tokaji Nóra 1967

200021 km férfi Thaller János 1973

12008 km nő Teréki Tünde 1979

12008 km nő Tatos Andrea 1965

200021 km férfi Tarjányi Attila 1976



MAC 350052 km nő Varga Juliska 1971

MAC 350052 km férfi Varga József 1975

5008 km gyaloglás nő Varga Szilvia 1989

Kalocsai Földön 

Futók
150015 km férfi Varajti József 1967

Kalocsai Földön 

Futók
12008 km nő Varajti Józsefné 1972

350052 km férfi Vanyó László 1977

Futeam SE 200021 km nő Vajda Monika 1976

Ironteam52 km férfi Vaczkó Zsolt 1971

- 12008 km férfi Uribe Viktor 1992

200021 km férfi Ujlaki Alfonz 1958

12008 km nő Turi Judit 1966

Távfutóművek 350052 km férfi Tréfás Tóth János 1977

12008 km nő Tóth Szabina 1993

12008 km férfi Tóth Kálmán 1977

KTC-Peloton 12008 km férfi Tóth Bence Bálint 2005

KTC-Peloton 12008 km férfi Tóth Bende Balázs 2004

KTC-Peloton 12008 km nő Tóth Éva 1975



Péceli Párducok 

Futóklub
12008 km nő Vidics Mária 1974

ZEBRA 200021 km férfi Vida Zoltán 1966

150015 km nő
Verrasztó-Répàs 

Viktória
1991

12008 km nő
Veresné Csernák 

Mónika
1972

Fut a Haraszti 200021 km férfi Veres László 1971

Futeam SE 350052 km nő Vásárhelyi Mónika 1974

150015 km férfi Váradi György 1972

Pénzügyőr SE21 km férfi Vági Péter 1973

200021 km férfi VATAI JÁNOS 1980

SIlvanus SE 200021 km férfi VASTAG GÁBOR 1969

FuTeam8 km nő Vass Judit 1986

SzigethalmiTE8 km nő Varró Vivien 1998

12008 km férfi varga laszlo 1949

5008 km gyaloglás férfi Varga Tamás 1976

5008 km gyaloglás nő Varga Száva 2006

amatőr 150015 km nő Varga Klára 1962

Fut a Haraszti 200021 km nő Varga Viktória 1977

MAC 350052 km nő Varga Juliska 1971



Váltó 

nevezés

ek:

A nevezettek száma: 12 fő.

Szigetszentmiklós

i Futók Klubja
férfi 4 2015.07.15 17:28 8400

Fiz.

Tagok Email Kora Egyesület

Váltó neve Nem Tagok száma Dátum

200021 km férfi Zsuzsa Pál 1987

12008 km férfi Zeke László 1982

200021 km férfi Zámbori Zsolt 1974

12008 km nő Zazravecz Anikó 1986

150015 km férfi Vulman János 1974

DS Smith 

Nagykáta
200021 km férfi VISNYEI JÓZSEF 1972

12008 km nő Vincze Boglárka 1999

- 12008 km nő Vincze Andrea 1977

Péceli Párducok 

Futóklub
12008 km nő Vidics Mária 1974



Rosta Michel 

Victor
1993

Bódis Sándor 1992

Rácz Tamás 1996

Dornbach Kristóf 1997

Knorr Team férfi 4 2015.07.14 19:58 1

Bíró Zoltán Pál 1977
Knorr-Bremse 

Futókör

Földesi Zsolt
Knorr-Bremse 

Futókör

Farkas Dávid

Czaffer Gábor

Running Sucks 

Team
férfi 2 2015.07.14 13:06 6000

Ábrahám István 1976 SZTK-Riders

Nagy Katalin 1985
Bátorfi Kerékpár és 

Triatlon Klub

Fiz.

Tagok Email Kora Egyesület

Váltó neve Nem Tagok száma Dátum

Fiz.

Tagok Email Kora Egyesület

Váltó neve Nem Tagok száma Dátum



Be-Ste férfi 2 2015.07.13 13:14 6000

Stelkovics Gábor 1969

Dr. Bene 

Krisztián
1970

Dream Team nő 2 2015.07.12 22:02 6000

Barad Nikoletta 1982

Csáti Tímea 1982

Kezdők férfi 4 2015.07.07 10:13 8400

Kecskés Judit 1970

Péhl Antal 1968

Kecskés László 1964

Kecskés Tamás 1992

Fiz.

Tagok Email Kora Egyesület

Váltó neve Nem Tagok száma Dátum

Fiz.

Tagok Email Kora Egyesület

Váltó neve Nem Tagok száma Dátum

Fiz.

Tagok Email Kora Egyesület

Váltó neve Nem Tagok száma Dátum



SuperWoman nő 2 2015.07.03 14:22 6000

Grubits Marianna 1984

Gálos Orsolya 1972

MonaésPisti férfi 2 2015.06.26 18:16 6000

Vincze Mónika 1974 futaújváros

Kóti István 1966 Ironteam se

IKREK férfi 2 2015.06.09 18:58 3000

Mizere Áron 1996

Fiz.

Tagok Email Kora Egyesület

Váltó neve Nem Tagok száma Dátum

Fiz.

Tagok Email Kora Egyesület

Váltó neve Nem Tagok száma Dátum

Fiz.

Tagok Email Kora Egyesület

Váltó neve Nem Tagok száma Dátum



Nagy Klára 

Katalin
1975 TAFK

KIM & LIZ nő 2 2015.05.27 17:46 6000

Kondor Ildikó 1976

Bazsó Erzsébet 1978

Run for Fun nő 2 2015.05.25 18:23 6000

Bruckner Csilla 1974
Szigetszentmiklósi 

Futóklub

Molnár-Kármán 

Katalin
1973

Szigetszentmiklósi 

Futóklub

Ultra fel! férfi 4 2015.03.26 21:07 8500

Fiz.

Tagok Email Kora Egyesület

Váltó neve Nem Tagok száma Dátum

Fiz.

Tagok Email Kora Egyesület

Váltó neve Nem Tagok száma Dátum

Fiz.

Tagok Email Kora Egyesület

Váltó neve Nem Tagok száma Dátum



Varga Lotti 2009 Futapest

Varga Lili 2006 Futapest

Varga András 1975 Futapest

Vargáné Rehák 

Gabriella Rita
1979 Futapest

Tagok Email Kora Egyesület


